(Eighty-Five Churches reported in 1888 as dedicated to St. Anthony, 

many of which are probably of St. Anthony of Padua.) 

Jan. 16, Pro utroq. Clero vesp. de seq. sine com. 

17, Sabb. Alb. S. Antonii Abb. Dupl. 1. cl. cum oct. Lectt. x. 

Noct. Justus. Reliq. ut in Calend. Cr. per tot. Oct. In 2. 

Vesp. com. seq. et Dom. Ad Compl. Jesu tibi sit gloria. 

Pro Clero Rotnano, omnia ut supra. 

18, Nihil de Octava. 

Fer. 2. 3. 4. 5. 6. pro utroq. Cler. ut in Calend. ritu infr. oct. 

cum com. Oct. in Vesp. Laud, et Miss. Fest. S. Timoth. 

permanent, mutand. in 14. Februar., nisi antea jam fixum 

fuerit; pro Cler. Rom. mutand. idem in 28. Martii, nisi jam 

anterius fixum, et fest. Cathed. S. Petri ulterius transferend. in 

1. Mart. 
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24, Sabb. Alb. Octava S. Antonii, Dupl. Lectt. 1. Noct. ut in 

Calend. 2. Noct. ex Octavar. Gaudete vel ut in fest. 3. Noct. 

ex Octavar. Si islutn vel ut in fest. 9. Lect. de hom. et com. 

Dom. anticip. in Laud, et Miss. fest. Cr. et Evgl. Dom. in fine. 

In Vesp. cum com. ut indie, in Calend. 

Pro Clero Romano, omnia ut supra. 

IV. HOLY NAME OF JESUS (JANUARY l8). 

( Twenty-eight Churches in 1888.) 

17> Pro utroq. Cler. Vesp. de seq. Com. Dom. tant. Jesu libi sit 

gloria per tot. Oct. 

18, Dom. Alb. Fest. SS. Nominis Jesu. Dupl. 1. cl. cum oct. ut 

in Calend. sine com. S. Priscae. In 2. Vesp. com Dom. et seq. 

tant. 

Pro Clero Romano, omnia ut supra. 

Fer. 2. 3. 4. 5. 6. et Sabb. pro utroq. Clero ut in Calend. 

ritu. infr. oct. cum com. Oct. in Vesp. Laud, et Miss. 

De die Octava hoc anno fit ut simplex. 

24, Pro utroq Clero in 2. Vesp. com. Dom. et oct. (ut in 1. 

Vesp.). 

25, Dom. in Septuag. Viol. De Dom. Semid. ut in Calend. sine 

Suffr. et Precib. 2. or. Octavae tant. Praef. Nativ. Domini. Vesp. 

de seq. Com. Dom. et Oct. (ut in 2. Vesp.). 

Pro Clero Romano, omnia ut supra. 

v. st. agnes (January 21). 

I 
{Thirty-six Churches in 1888.) 

20, Pro utroq. Clero Vesp. de seq. sine com. 

21, Fer. 4. Rub. S. Agnetis V. M. Dupl. 1. cl. cum oct. Off* 

pr. Cr. per tot. oct. In 2. Vesp. Com. seq. 

Pro Clero Romano, idem. 

Fer. 5. 6. Sabb. Dom. Fer. 2. 3. et 4. pro utroq. Clero ut in 

Calend. ritu infr. oct. cum com. Oct. in Vesp. Laud, et Miss. 

Fest. Cathed. S. Petri ulterius transferend. in 3. Febr. et Fest. 

Convers. S. Pauli hinc movendum in 14. Febr. 

Pro Clero Romano, Fest. S. Joan. Chrysost. ulterius figend. 

28. Febr. nisi antehac prius fixum, et Fest. Cathed. S. Petr. 
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Rom. hinc transferend. in 3. Mart., unde Fest. Convers. S. 

Pauli movend. est in 11. ejusd. Fest. autem Cathed. S. Petr. 

Antioch. hoc anno celebr. 14. Mart, et S. Cyrill. Alex. 16, 

Martii. 

28, Fer. 4. Alb. Octava S. Agnetis Dupl. Lectt. 1. Noct. Script, 

occ. 2. Noct. 1. Lect. Beata Agnes (hujus diei) 2. et 3. de 

commun. vel ex Octavar. De Virgmibus vel ex Breviar. Quoniam. 

3. Noct. exOctav. Inlendat vel ufiin fest. Miss, ut infest, except, 

or. Deus qui hujus. Vesp. a cap. de seq. Com. prsec. 

Pro Clero Romano, omnia ut supra. 

VI. ST. TIMOTHY (JANUARY 24). 

{Five Churches in 1888.) 

Jan. 23, Pro utroq. Cler. Vesp. de seq. sine com. 

24, Sabb. Rub. S. Timothei Ep. M. Dupl. 1. cl. cum oct. Lectt. 

1. Noct. A Mileto. Reliq. ut in Calend. 9. Lect. de torn, et 

com. Do*m. 3. post. Epiph. anticipat. in Laud, et Miss. Cr. per 

tot. Oct. Evgl. Dom. antic, in fine. In 2. Vesp. com. Dom. 

Pro Clero Romano, omnia ut supra. 

Dom. Fer. 2. 3. 4. 5. et 6. pro utroq. Cler. ut in Calend. 

ritu infr. oct. cum com. Oct. in Vesp. Laud, et Miss. 

Fest. S. Petri Nolasci perpet. mutand. in 14. Febr.,pro Clero 

Rom. in 28. Febr., unde hoc anno ulterius transferend. in 3. 

Mart. Fest. Cathed. S. Petr. Rom. et Fest. Convers. S. Paul, 

celebrand. 11. Mart. Fest. vero Cathed. S. Petr. Antioch. 14. 

Mart., et Fest. S. Cyrill. Alex. 16. Martii. 

30, Vesp. de seq. (ut in 1. Vesp.) Com. prsec. 

Pro Clero Romano, Vesp. a cap. de seq. Com. prsec. 

31, Sabb. Rub. Octava S. Timothei Dupl. Lectt. 1. Noct. Script, 

occ. 2. Noct. ex. Octavar. Tempus vel ut in fest. 3. Noct. ex 

Octavar. Sumptus vel ut in fest. Miss. fest. In 2. Vesp. com. 

Dom. et S. Ignat. M. 

Pro Clero Romano, omnia ut supra. 

VII. ST. FRANCIS DE SALES (JANUARY 29). 

(Thirty-eight Churches in 1888.) 

Jan. 28, Pro utroq Clero Vesp. de seq. sine com. 
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29, Fer. 5. Alb. S. Francisci Salesii Ep. C. Dupl. 1. cl. cum oct. 

ut in Calend. Cr. per tot. Oct. In 2. Vesp. ccm. seq. 

Pro Clero Romano, idem. 

Fer. 6. Sabb. Dom. 2. 3. et 4. ut in Calend. ritu infr. oct. 

cum Oct. (except. Fest. Purificat.) in Vesp. Laud, et Miss. 

Fest. S. Philipp, a Jesu perpetuo mutand. in 14. Febr., pro Clero 

Rom. in 28. Febr., unde hoc anno ulterius transferend. Fest. 

Cathed. S. Petri. Roman, in 3. Mart., et Fest. Convers. S. Pauli, 

celebrand. n. Mart. Fest. vero Cathed. S. Petri Antioch. 14. 

Mart., et Fest. S. Cyrill. Alex. 16. Mart. 

Febr. 4. Pro utroq. Cler. Vesp. a cap. de seq. (ut in 1. 

Vesp.) com. prsec.